มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างปรับปรุงห้องสุขาฝูงบิน ๕๐๑ กองบิน ๕ กองบิน ๕

(อาคารหมายเลข ๑๐๑๘) ที่ กองบิน ๕ ตำบลเกาะหลัก อำเภอเมืองประจวบคีรีขันธ์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 

จำนวน ๑ งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงาน  ในการจ้างก่อสร้าง

ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น        ๑,๐๕๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) จำนวน 

๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๐

[...]

๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่

รัฐบาล ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

                             ๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้าง 

ก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๒๒,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสองหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่

  (ย้อนหลังไม่เกิน ๕ ปี นับเป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ กองบิน ๕ เชื่อถือ

แต่วันส่งมอบงานจนถึงวันที่ยื่นข้อเสนอ)

                          ๒.๑๑  ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้